
ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Leto Andrea

IL Direttore Generale
Della Marta Ugo

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Concorso pubblico per varie qualifiche per numero 2 posti a tempo indeterminato - indizione.



U.O.C. Risorse Umane e Affari Legali
Dott. Paolo Nicita

OGGETTO: Concorso pubblico per varie qualifiche per numero 2 posti a tempo indeterminato 
- indizione.

PREMESSO

CHE il Piano Triennale del Fabbisogno del Personale (P.T.F.P), adottato da questo 
Istituto con Delibera n. 47/2021, rimodulato con Delibera n. 207/21 ha previsto 
l’assunzione, nel corso dell’anno 2021, di n. 1 unità di personale con la qualifica 
di Assistente Tecnico – Cat. C (Perito Chimico);

CHE con nota prot. n. 4247/21 del 22-6-2021 l’Istituto ha concesso il nulla osta per la 
mobilità ex art. 30 del D.lgs 165/2001 e ss.mm. presso il Comune di Cerveteri di 
n. 1 Assistente Tecnico - Cat. C (Geometra);

CHE il Responsabile della Struttura Complessa Tecnico-Patrimoniale e Ingegneria 
Clinica ha subordinato l’autorizzazione al suddetto trasferimento alla copertura 
della posizione resasi vacante;

PRESO ATTO

CHE risulta necessario procedere al reclutamento di n. 2 unità di personale con la 
qualifica di Assistente Tecnico Cat. C (Geometra) e di Assistente Tecnico Cat. C 
(Perito Chimico); 

CHE non esistono attualmente graduatorie utili da cui attingere per reclutare personale 
da inquadrare nelle qualifiche sopra indicate;

VISTO

IL D.lgs. n. 165/2001; 

IL D.P.R. del 27/3/2001 n. 220 e ss.mm.ii. ad oggetto: “Regolamento recante 
disciplina concorsuale del personale non dirigenziale del Servizio Sanitario 
Nazionale”;

L’ art. 10 del D.L. 44/21 
 
RITENUTO 

DI dover procedere all’indizione di un concorso pubblico per varie qualifiche per 
numero n. 2 posti a tempo indeterminato;

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

PROPONE

1. Di indire un concorso pubblico per varie qualifiche di seguito riportate:
 N. 1 Assistente Tecnico - Cat. C (Geometra);
 N. 1 Assistente Tecnico - Cat. C (Perito Chimico);



2. Di approvare il bando allegato che costituisce parte integrante della presente delibera;
3. Di pubblicare il suddetto bando per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana ed integralmente sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio e della Regione 
Toscana nonché sul sito internet di questo Istituto (www.izslt.it).

IL RESPONSABILE     
                                                                                                              Dott. Paolo Nicita                                                                                                                                                

http://www.izslt.it/


(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile della Direzione Gestione Risorse 
Umane e affari legali Dott. Paolo Nicita avente ad oggetto: “Concorso pubblico per varie qualifiche 
per numero 2 posti a tempo indeterminato – indizione”.

SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario che hanno espresso parere favorevole 
alla adozione del presente provvedimento, 

RITENUTO di doverla approvare così come proposta; 

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. Di indire un concorso pubblico per varie qualifiche di seguito riportate:
 N. 1 Assistente Tecnico - Cat. C (Geometra);
 N. 1 Assistente Tecnico - Cat. C (Perito Chimico);

2. Di approvare il bando allegato che costituisce parte integrante della presente delibera;
3. Di pubblicare il suddetto bando per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 

ed integralmente sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio e della Regione Toscana nonché 
sul sito internet di questo Istituto (www.izslt.it).

   IL DIRETTORE GENERALE
          Dott. Ugo Della Marta

http://www.izslt.it/

		2021-07-16T11:15:02+0000
	Firma applicativa


		2021-07-16T11:15:16+0000


		2021-07-20T07:00:22+0000


		2021-07-22T13:22:53+0000


		2021-07-23T14:10:02+0000


		2021-07-26T13:11:09+0000
	Firma applicativa


		2021-07-26T13:11:09+0000
	Firma applicativa




